solicitação, em um único pacote, com carimbo da firma proponente, para efetivo de identificação 
e, se possível, identificadas individualmente. As amostras não serão devolvidas. 

14. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
O custo estimado da contratação será de R$ 205.961,22 (duzentos e cinco mil novecentos e 
sessenta um reais e vinte e dois centavos), tornado público para o julgamento das propostas, 
conforme tabela abaixo. 
14.2. Os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em decorrência de eventual 
redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens, das obras ou